
PRODUKTA DATU LAPA

1/1

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-20

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja 0,036 W/m.K

Ugunsreakcijas klase/
Eiroklase

A1

Marķējums saskaņā 
ar CE

MW-EN13162-T2-MU1

Maksimāla servisa 
temperatūra (°C)

200

Pārklājums Nav

Blīvums 15 kg/m³

Biezums 50-200 mm

Sertifikācija CE 
EPD 
M1

 
 

ISOVER STANDARD 36

 

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER STANDARD 36 pieder lambdas klasei 36, kas ir 
visizplatītākā Eiropas izolācijas izstrādājumos. ISOVER 
STANDARD 36 izstrādājumi ir elastīgas minerālvates 
loksnes, kas tiek izmantotas jumtu, grīdu, sienu un griestu 
siltināšanai. STANDARD 36 minerālvates loksnes ir gaisu 
caurlaidīgas, ugunsdrošas, ķīmiski neitrālas, tīras no 
pesticīdiem un alergēniem, izturīgas, drošas pret puvi un 
trūdēšanu, un tajās nevairojas kaitēkļi. STANDARD 36 ir 
minerālvate, kas nepiesaista ūdeni, gadījumā, ja tā tiek 
samērcēta, tā ļoti ātri izžūst. STANDARD 36 ir saņēmusi 
visaugstāko būvizstrādājumu emisijas klasi - M1. Klase M1 
nozīmē augstāko celtniecības materiālu klasi, tā ir droša 
izvēle cilvēkiem, kas cieš no alerģijām un slimo ar elpoša-
nas ceļu slimībām.

PIELIETOJUMS
ISOVER STANDARD 36 ir elastīga minerālvates loksne 
bez pārklājuma. Tā ir piemērota sienām, griestiem un 
grīdām jaunbūvēs, rekonstruku projektos, restaurācijā vai 
remontadarbos. ISOVER STANDARD 36 loksnes ir pieeja-
mas 565 mm un 610 mm platas, kas nodrošina ļoti plašu 
pielietojumu. Piemērota gan koka, gan metāla karkasa 
konstrukcijām.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER STANDARD 36 minerālvates lokšņu iestrādāšana 
ir ļoti vienkāršaa, ātra un ērta. Rūpīga materiāla iestrāda-
šana garantē labu rezultātu STANDARD 36 priekšrocības: 
- lokšņu izmēri atbilst standarta solim; - nav nepiecieša-
mi papildus stiprinājumi, ja karkass ir atbilstošs loksnes 

platumam (gan koka gan metāla karkass jāuzstāda ar soli 
600mm starp statņu centriem, 610mm platums pielie-
tojums metāla karkasa konstrukcijās, 565mm platums 
paredzēts koka karkasa konstrukcijās), loksnes fiksējas 
pateicoties šķiedras elastībai; - ērti iestrādāt konstrukcijā 
vienam cilvēkam; - ērti izmantojamas nelielās telpās; - 
vati ir viegli griezt. Griešanai iesakām izmantot speciāli 
šim nolūkam paredzētu nazi, kas veido taisnu griezuma 
vietu (skatīt pie papildmateriāliem). Lai nodrošinātu labu 
skaņas un siltuma izolāciju ieteicams loksnes likt vairākos 
slāņos, pārklājot šuvju vietas. Konstrukcija ir jāaizpilda 
vienmērigi, lai neveidojas gaisa kabatas un lai izvairītos 
no “aukstuma tiltiem”. Loksnēm cieši jāpieguļ gan kons-
trukcijai, gan virsmām, gan arī savā starpā.

IEPAKOJUMS
ISOVER STANDARD 36 minerālvates loksnes ir saspiestas 
iepakojumā, kas ir četras līdz piecas reizes mazākas no 
vates faktiskā tilpuma. Pakas tiek glabātas uz paletēm 
MULTIPAKĀS. Katrā multipakā ir 20 pakas (biezumi no 
50-150mm) un 16 pakas (biezumiem 175mm un 200mm).

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Izpakotā veidā izolācijas materiāli jāglabā tā, lai tie būtu 
aizsargāti no lietus, vēja, sniega un saules. Multipaku 
iepakojumam ir speciāls aizsargpārsegs glabāšanai āra 
apstākļos.


